vare, iurablt quod per poteslalem et commune Arimini in eorum conlilium presens 

pactum fuerit confirmalum lub pena quingentarum librarum quod quidem scTlptum fir-

matum el roboratum per dictos polestatem et commune Arimini Venecias infra predictum 

terminum destinabunt firmato per potestalem et commune Arimini tam syndicus quam 

commune Arimini sml a pena obbligationis predlcte abS()luti. Pro quibus salilfactionibui 

per cc>mmune Ariml1li facti domino duci el cc>mmuni Veneciarum idem domlnus dux 

suo et communis Veneciarum homimbus Arimini remisit omnem iniuram et reslituit 

eOI libertati quam habebant in Vene<:iis et districtu in eundo Itando reddeundo cum vino 

mercationibus et aliil eorum rebus omnibus ante prohlblhonem eis factam ut non venirenl. 

Tenor quidem syndicalui de qUlbus superius facta elt mentio per omnia talis esI. 

In nomine domini amen. Annc> eiusdem MCCLX tcmpore domini Alexandri pp. quarli 

die lune, XV exeunle Maio indictione oclava in consilto generali more solito congregalo 

in palacio communis Arimini ad sonum campane voce preconia Dominus Ecce (,ic) filius 

domini CingoDl de Florentia poteslas Arimini una cum consilio et ipsum conlllium cum 

e"dem concorditer fecerunt et constiluerunt et ordinaverunl religiosum virum fralem Gui-

donem priorem loci ordinil fratrum praedicatorum de Arimino ed dominum Slivivum 

lohanni laçi civem Arimini et quemlibet in solidum ita quod occupanti. cc>ndiho melior 

non existat SUOI et dlch communll Iyndicos et procuratores et nuntioa specialiter ad per-

Iractandum et per6ciendum concordiam inter homines de Veneciil et commune eiuldern 

civitallS et hommes de artminc> et comrnune eiusdern civltatis dantes et eisdem syndicis 

et procuraloribus et cuilibet eorum in IOlidum liberum et generale mandalum et aucto-

rilatem tractandi et per6ciendi prc>mlttendi et recipiendi omnia et singula que in iii 

el circa ea ipsi Iyndici Iractaverunt et ordinaverunt prornittentes le 6rmum et ratum habi-

turos perpetuo quicquid per eOI vel alterum eorum inde factum fuerit sub obligahone 00-
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no rum dicti communil. Preaenlibus teslibui d. Amadore iudice communis Arimini et 

d. Guidone milile domini Cece poteltatis Arimini, d. Gualchirino et d. çoço notario 

eiusdem potestalis, Guiducio pinco plaç et Jolem nicoli plaz et aliia pluribua. 

Ego Gallus Galleranus publicui Arimini notario hanc rogavi scripsi et compIevi. 

v. 
16 aprile 1280 

Trattato di commercio col Comune di Rimini